
 
 

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č.j.: MR39/2017 

 

Na základě dotazů jednoho z dodavatelů poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu č.j. MR39/2017 s názvem: „Výměna 
záložních zdrojů elektrické energie UPS“ 

 
Dotaz uchazeče: 

1. Budou požadované UPS pracovat samostatně nebo v paralelním režimu? 
Odpověď k dotazu: 
UPS budou pracovat samostatně. 
 
Dotaz uchazeče: 

2. Pokud budou UPS pracovat samostatně, jaká je požadovaná doba zálohy a při 

jakém výkonu (zatížení) každé z nich? 

Odpověď k dotazu: 
Požadovaná doba zálohy každé UPS při výkonu 140 kW je 10 minut. 
 
Dotaz uchazeče: 

3. Pokud budou UPS pracovat paralelně, jaká je požadovaná redundance, jaká je 

požadovaná doba zálohy a při jakém výkonu (zatížení)? 

Odpověď k dotazu: 
UPS budou pracovat samostatně. 
 
Dotaz uchazeče: 

4. Je stávající UPS připojena na rozvaděč mechanického by-passu, pokud ano, jak 

je rozvaděč proveden (prosíme o zaslání schématu) 

Odpověď k dotazu: 
Schémata a fotografie tvoří přílohu tohoto dokumentu. 
 
Dotaz uchazeče:                            
             5. Je možná prohlídka místa instalace, která by zmíněné nejasnosti upřesnila?  
Odpověď k dotazu: 
Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění, a to dne  8. 12. 2017 od 9:00 hod, na adrese 
Vinohradská 12,  120 99 Praha 2. Kontaktní osobou je pan Zdenko Rozina, tel.: 739 
539 450.  
 
 
 
Zadavatel na základě tohoto vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 
13.12.2017 do 10:00 hod. 

 
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

 


		2017-12-05T14:24:02+0100
	Bc. Eva Gottová




